bus specialis, et expressa mentio facienda, quae per praesentes pe-

> nitus revocamus, elapsis dictis terminis excommunicationis senten-

tiam incurrere volumus eo ipso, a qua praeterquam in mortis ar-

⚫ticulo constituti absolvi nequeant absque nostrae vel successorum

⚫ nostrorum Romanorum Pontificum licentia speciali.

26. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam , nostro-

› rum mandati et voluntatis infringere, etc.

D
. Datum Avenioni octavo kalendas februarii, pontificatus nostri

> anno secundo . »

Quod abbates et priores, quod in suis prioratibus instituunt, nullam

pensionem, seu pecuniae quantitatem ante, velpost institutionem exigere

praesumant.

>

«

ALEXANDER IV EPISCOPUS.

Servus servorum Dei. -Ad perpetuam rei memoriam.

Quia personae religiosae tam exemptae, quam aliae de regno

› Franciae plura dicuntur praesumere, quae, ipsis infamiam pariunt,

et aliis inferunt laesionem, convenit taliter in hac parte per apo-

> stolicae Sedis diligentiam provideri, quod eaedem personae his

» quae ad eas pertinent, servata semper religionis honestate conten-

tae, sic in seipsis debitam in omnibus custodiant modestiam, quod

» alios scandalis , vel dispendiis non conturbent; intelleximus namque

quod abbates cum prioribus, quos in suis institutis prioratibus,

› ante, vel post institutionem conveniunt, ut eisdem abbatibus aliqua

‣ summa pecuniae, vel certa de eorumdem prioratuum portio per-

solvatur, sicque ipsis prioratibus hujusmodi pecuniam, vel portio-

nem seu annuorum forte pensionem impositam, sive reddituum.

>
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»

D

>

D

>

solventibus praefatis abbatibus consueta hospitalitatis, et eleemo-

» synae solitae in eisdem prioratibus subtrahuntur, ac diminuatur in

» illis numerus servitorum, necnon eorumdem prioratuum negotia

minus sollicite procurantur, cum contingat ex hoc minus idoneos

› in illis institui, vel ordinari priores . Nonnulli etiam religiosi exem-

pti pretextu quarumdam indulgentiarum, seu privilegiorum apo-

stolicorum eis post constitutionem a felicis recordationis Innocen-

tio Papa quarto praedecessore nostro circa exemptos editam con-

cessorum venire, vel agere, seu praesumere contra constitutionem

› asseruntur eamdem, quamplures insuper sicut fertur , occasione

privilegiorum exemptionis quae habent, vel habere se dicunt, li-

bertatis suae limites excedentes, privilegia ipsa ne sciatur ad quae,

» et in quantum se illorum vires extendunt. Ordinariis locorum osten-